06/11/2025 ÀS 09H10MIN

LOCAL: BBMNET LICITAÇÕES ELETRÔNICAS WWW.NOVOBBMNET.COM.BR

FINALIDADE: REGISTRO DE PREÇOS

MODO DE DISPUTA ABERTO

VALIDADE DA PROPOSTA 60 DIAS

CRITÉRIO JULGAMENTO MENOR PREÇO

EXCLUSIVO PARA ME/EPP SIM

Valor da estimado da contratação: R$ 27.878,10 (vinte e sete mil, oitocentos e setenta e oito e
dez centavos), conforme planilha de pesquisa de preços anexa no processo administrativo.

Estância Turística de Salto, em 20 de outubro de 2025
CLAYTON APARECIDO DOS SANTOS

PRESIDENTE
...........................................................................................................

[...]

Aquisição  de  filtro  de  óleo
lubrificante e filtro de combustível, ficando adjudicadas
e  homologada  a  seguinte  proposta:  LINCETRACTOR
COMÉRCIO  IMPORTAÇÃO  E  EXPORTAÇÃO  EIRELI
(11371179000100) com os lotes: 1, 2, 3, 4 no valor total
de R$ 255,00 (duzentos e cinquenta e cinco reais).

Estância Turística de Salto, 17 de outubro de 2025
Ângelo César Turqui Piva
Superintendente do SAAE

TERMO DE RATIFICAÇÃO
O  Superintendente  do  SERVICO  AUTONOMO  DE

ÁGUA  E  ESGOTO  DE  SALTO  -  SAAE  SALTO,  vem
comunicar  o  resultado  do  processo  de  DISPENSA

[...]

externa  aço  carbono  6  polegadas  e  flange  aço
carbono  2"  com  rosca  DIN,  ficando  adjudicadas  e
homologada  a  seguinte  proposta:  NALLASIAR
I M P O R T A D O R A  E  E X P O R T A D O R A
LTDA (23408019000177) com os lotes: 1, 2, 3, 4 no valor
total  de  R$ 1.874,52 (um mil  e  oitocentos  e  setenta  e
quatro reais e cinquenta e dois centavos).

Estância Turística de Salto, 17 de outubro de 2025
Ângelo César Turqui Piva
Superintendente do SAAE

TERMO DE RATIFICAÇÃO
O  Superintendente  do  SERVICO  AUTONOMO  DE

ÁGUA  E  ESGOTO  DE  SALTO  -  SAAE  SALTO,  vem

[...]

desinsetização nas Estações de Tratamento de Água
e
Esgoto  (ETA  Bela  Vista,  ETA  João  Jabour  e  ETE),
ficando  adjudicada  e  homologada  a  seguinte  proposta:
GABRIELA  OLIVEIRA  RIBEIRO  CALDAS  ME

(25178236000143)  com o lote: 1 no valor total  de R$
1.235,00 (um mil e duzentos e trinta e cinco reais?.

Estância Turística de Salto, 20 de outubro de 2025
Ângelo César Turqui Piva
Superintendente do SAAE

...........................................................................................................

mailto:compras@saaesalto.sp.gov.br